Rafael de Paulo Silva 
Rafael Lima Capellari  
Rafael Sousa Spott 
Raphael Fellipe Duarte 
Raphaela Felix Macedo 
Rebecca de Almeida Marques da Silva  

Samuel da Mata Soares 
Suelen Cristine Barcelos Menezes 
Thiago Menezes Miranda 
Vinicius Cabral Souza Santos 
138 (cento e trinta e oito) estagiários. 

Núcleo Manutenção Técnica e Expográfica 
Supervisor de Manutenção Expográfica | Ronaldo Monteiro do Nascimento 

Edson Wilker Lima Soares 
Eduardo Santos Barreto Menezes  
Felipe Balbino Da Silva 
Vinicius Rodrigues Cardoso 
Ygor dos Santos Barbosa